
 
 

 
 Gradivo za 19. sejo občinskega sveta, ki bo dne 17. 9. 2020                                                       Stran 1 od 2 

Gradivo k 4. točki dnevnega reda 
Šempeter pri Gorici, 9. 9. 2020 
Številka: 03211-32/2014- 

 
 
 
 
 

Poročilo o delu koncesionarja  
za izvajanje izbirne gospodarske javne 
službe mestnega prometa za leto 2019  

– informacija 



 
 

 
 Gradivo za 19. sejo občinskega sveta, ki bo dne 17. 9. 2020                                                       Stran 2 od 2 

Na podlagi 15. člena Statuta Občine Šempeter-Vrtojba (Uradni list RS, št. 5/18)  je Občinski 
svet Občine Šempeter-Vrtojba na ___ seji dne _________ sprejel naslednji     

 
 
 
 

S K L E P    
 
 

1. 
 

Občinski svet Občine Šempeter-Vrtojba sprejme informacijo o delu za leto 2019, 
koncesionarja za izvajanje izbirne gospodarske javne službe mestnega prometa v Občini 
Šempeter-Vrtojba NOMAGO d.o.o.  
 
 

2. 
 
Sklep prične veljati takoj. 
 
 
 
Številka: 03211-32/2014- 
Šempeter pri Gorici, _________            
                  Župan  
       Občine Šempeter-Vrtojba 
                     mag. Milan Turk 

 


